

جزئیات ۱۰ محور سند همکاری بین ایران و روسیه



اقتصاد کیش - در جریان سفر هفته گذشته وزیر نفت ایران به روسیه و برگزاری کمیسیون مشترک دو کشور، سند همکاری در ۱۰ محور بین طرفین امضا شد که باعث جهش در حجم تجارت ایران و روسیه خواهد شد. به گزارش اقتصاد کیش، در جریان سفر هفته گذشته جواد اوجی وزیر نفت جمهوری اسلامی ایران به روسیه و برگزاری کمیسیون مشترک دو کشور، سند همکاری در ۱۰ محور زیر بین طرفین امضا شد که باعث جهش در حجم تجارت ایران و روسیه خواهد شد. این محورها عبارتند از: ۱- برقراری همکاری بانکی گسترده برای ایجاد یک نظام پرداخت مناسب و قابل اتکا جهت تسهیل تجارت و سرمایه گذاری ۲- بهره برداری کامل ایران از وام دولتی ۵ میلیارد دلاری روسیه به ایران و مذاکره جهت افزایش این مقدار به دو برابر ۳- تجارت حامل های انرژی بویژه گاز، نفت خام و فرآورده های نفتی و توسعه بازارهای صادراتی گاز ایران با مشارکت طرف روس ۴- سرمایه گذاری طرف روس در بخش های مختلف صنعت نفت ایران خصوصاً توسعه زنجیره ارزش محصولات پتروشیمی و پالایش نفت ایران ۵- گذردهی بار از کریدور شمال-جنوب بویژه با تمرکز بر استفاده کامل از ظرفیت زیرساخت های موجود و توسعه زیرساخت ها در ادامه ۶- انجام هماهنگی لازم بین دو کشور در زمینه استانداردهای شان در زمینه اقلام و محصولات مختلف صنعتی، کشاورزی و غیره ۷- تبادل محصولات کشاورزی شامل واردات غله از روسیه و صادرات محصولات کشاورزی گرمسیری به روسیه و استفاده از موقعیت ایران جهت تبدیل شدن به هاب ترانزیتی و سوآپ محصولات کشاورزی روسیه ۸- ایجاد صندوق مشترک برای سرمایه گذاری های منطقه ای و جهانی ۹- ایجاد اتحادیه مناطق آزاد ایران و روسیه و توسعه این همکاری ها به سایر کشورهای حاضر در کریدور شمال-جنوب ۱۰- توافق صنایع های ضمانت در طرف برای صدور ضمانت نامه متقابل برای شرکت های هر طرف با هدف کاهش ریسک تجارت و سرمایه گذاری

«هتل آرامیس پلاس» کیش میزبان جلسه فنی لیک برتر دوچرخه سواری ایران



اقتصاد کیش - ورزشکاران علاقه مند به شرکت در مرحله چهارم و پایانی لیک برتر دوچرخه سواری جاده آقایان به میزبانی جزیره کیش تا ۲۰ آبان مهلت نام نویسی دارند. به گزارش اقتصاد کیش از فدراسیون دوچرخه سواری، برگزاری مرحله چهارم و پایانی لیک برتر جاده آقایان با جایز نقدی از ۲۲ آبان در جزیره کیش آغاز می شود. هیات های دوچرخه سواری تیم های شرکت کننده در این مرحله از مسابقات برای نام نویسی دوچرخه سواران و کادر فنی تیم ها حداکثر تا ۲۰ آبان فرصت نام نویسی دارند. تیم های دانشگاه آزاد اسلامی، فولاد مبارک سپاهان اصفهان، مس کرمان، هورسان رامسر، ایران زمین، هیات دوچرخه سواری استان زنجان، ارویج شرق امیدنیاب، هیات دوچرخه سواری استان مرکزی، منطقه آزاد انزلی، گوهر گستر سیرجان، دی اف تی مشکین شهر، هیات دوچرخه سواری جزیره کیش و هیات دوچرخه سواری استان مهدان برای حضور در این مرحله مشخص شده اند. جلسه فنی مرحله پایانی لیک برتر دوچرخه سواری جاده آقایان به میزبانی کیش در ۲۲ آبان ساعت ۱۹ در سالن اجتماعات هتل آرامیس پلاس برگزار خواهد شد. مسابقه تایم تریل در مرحله پایانی لیک برتر دوچرخه سواری جاده آقایان دوشنبه ۲۳ آبان و مسابقه استقامت جاده (کریتریم) نیز سه شنبه ۲۴ آبان برگزار خواهد شد. مسابقه جایزه بزرگ برای دو گروه سنی پیشکسوتان شامل سنین ۴۰ تا ۴۴ سال و ۴۵ سال به بالا همزمان با برگزاری مسابقات مرحله پایانی لیک در جزیره کیش برگزار می شود و به نفعات برتر جایز نقدی اهدا خواهد شد. تیم های شرکت کننده در مسابقات مرحله پایانی لیک برتر دوچرخه سواری جاده آقایان کیش در موقع ورود به جزیره کیش در گمرک فرودگاه دوچرخه و تمامی ملزومات را ثبت کنند تا در زمان خروج از جزیره با مشکل مواجه نشوند.



اقتصاد کیش
سازمان آگهی ها
۴۴۴۲۴۹۹۹

«حجت اله عبدالملکی» دبیر شورای عالی مناطق آزاد شد



اقتصاد کیش - با حکم وزیر امور اقتصادی و دارایی، «حجت اله عبدالملکی» به عنوان دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی منصوب شد. به گزارش اقتصاد کیش، مسید احسان خاندوزی طی حکمی «حجت اله عبدالملکی» را به سمت «دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی» منصوب کرد. وزیر اقتصاد در متن این حکم آورده است: برادر ارجمند جناب آقای دکتر حجت اله عبدالملکی مستند به مفاد ماده (۲۳) قانون برنامه ششم توسعه و نظریه به تعهد و تجارب ارزشمند جنابعالی در مسیر تحقق اهداف سند تحول دولت مردمی، به موجب این حکم شما را به سمت دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی منصوب می نمایم. باتوجه به اهداف تحول گرای اقتصادی و محوریت تولید ملی و برون گرای، از جنابعالی انتظار می رود هماهنگ با اینس و وزارتخانه، در خصوص راهبردهای زیر تمام توان خود را مصروف فرمایید. -تقویت جذابیت های قانونی و مقرراتی مناطق برای تولیدکنندگان و صادرکنندگان به ویژه تسهیل کامل کسب و کار و بر خورداری از معافیت مالیاتی و گمرکی. -ارائه پیش نویس لایحه اصلاح قانون چگونگی اداره

هفته کیش با شعار ایران قوی با ۳۰ رویداد برگزار می شود

داریم، نه فقط در حرف بلکه باید به آن عمل کرد. وی با تأکید بر اینکه اگر ایران قوی باشد ما هم قوی می شویم، مشکلات حل می شود، تصریح کرد: حوزه کیش برای ایران قوی نیازمند عملیاتی کردن چند کلیدواژه است از جمله آنها می توان به نگاه امیدآفرین برای پیشرفت و رشد، نگاه علمی به مسائل و ریل گذاری در اجرای برنامه ها بر مبنای علمی اشاره کرد. کشاورزی با بیان اینکه ظرفیت های بسیاری برای اجرای برنامه ها داریم، خاطر نشان کرد: با عملیاتی کردن این ظرفیت ها به پیشرفت برای آینده دست می یابیم که هفته کیش یکی از راهکارهای معرفی و شناساندن ظرفیت ها به شهروندان داخل و گردشگران خارجی است. وی با تأکید بر اینکه ظرفیت های مغفول مانده با برنامه ریزی عملیاتی خواهد شد، اظهار داشت: دورنمای آفریننده و خلاقانه با مناطقی که چشم انداز و اهداف یکسان دارند باید به ثمر برسد که در دو چشم انداز تجاری-صنعتی و گردشگری مورد توجه قرار گرفته است. کشاورزی با تأکید بر اینکه در شرایط کنونی باید به دنبال برنامه هایی برای ایجاد نشاط در جامعه باشیم، گفت: در واقع اخیر جزیره کیش به شدت از عدم حضور گردشگر در بازار، هتل، مجموعه های تفریحی آسیب دیده است؛ راه اعتراض در کشور باز است اما وقتی تبدیل به اغتشاش شود موجب خسارت به افراد خارج از دایره موضوع می شود.



اقتصاد کیش - مدیر عامل منطقه آزاد کیش گفت: برگزاری هفته کیش با ۳۰ رویداد شامل ۱۵ برنامه ورزشی، ۹ برنامه تفریحی و ۶ برنامه فرهنگی و هنری برنامه ریزی شده است. به گزارش اقتصاد کیش، مهدی کشاورز در خصوص برگزاری هفته کیش، اظهار داشت: ایران قوی، کیش زیبا شعار است که به مناسبت این رویداد انتخاب شده است. زیرا اگر کشور قوی نداشته باشیم، بسیاری از گروه ها می خواهند خواسته خود را به ما دیکته کنند و به همین دلیل هر کدام از ما وظیفه نمایش ایران قوی را

سریست معاونت برنامه ریزی و هماهنگی امور مناطق آزاد: نظام مسائل مناطق آزاد جدید، از اولویت های دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد است

اقتصاد کیش - به اهتمام مدیریت برنامه ریزی و بودجه معاونت برنامه ریزی و هماهنگی امور مناطق دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، نشست مدیران اجرایی مناطق آزاد جدید هفتگانه در آستانه تدوین بودجه ۱۴۰۲، برگزار شد. سرپرست معاونت برنامه ریزی و هماهنگی امور مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، در این نشست با اشاره به اهمیت و اهمیت و تدوین «نظام مسائل مناطق آزاد جدید»، بر لزوم نقش آفرینی مدیران اجرایی مناطق آزاد جدید در این فرآیند تأکید کرد. محسن حیدری، توجه به تغییرات ساختاری نوین،

حلاج
شرکت صنایع چوبی
۰۹۳۴۷۶۹۸۲۵۲
جزیره کیش - شهرک صنعتی درخت سبز
صنعت ششم - پلاک ۸۶۱

محمد پازوکی مدیر توسعه تجارت منطقه آزاد کیش: امیدواریم شاهد تجدید نظر در آیین نامه واردات خودرو به مناطق آزاد باشیم



اقتصاد کیش - سرپرست مدیریت توسعه تجارت منطقه آزاد کیش گفت: براساس آیین نامه وزرات صمت برای واردات خودرو مناطق آزاد برای ثبت سفارش و تخصیص ارز به مشکل خورده اند و امکان ثبت سفارش ندارند. به گزارش اقتصاد کیش، محمد پازوکی با اشاره به آیین نامه وزرات صمت برای ثبت سفارش واردات خودرو، افزود: براساس بندهای این آیین نامه مناطق آزاد در بخش ثبت سفارش و تخصیص ارزی برای واردات خودرو به مشکل خورده اند. وی افزود: مشکلات آیین نامه وزرات صمت از سوی دبیر سابق شورای عالی مناطق آزاد به مسئولان اعلام شد و دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد نیز در حال رازینی و پیگیری برای رفع مشکلات آیین نامه واردات خودرو هستند. محمد پازوکی در خصوص نبود امکان واردات خودروهای بنزینی برای مناطق آزاد در آیین نامه واردات خودرو، تصریح کرد: برای مناطق آزاد به خودروهای برقی و هیبریدی و زیر ۲۰ هزار دلار ارزشاره شده است که براساس پیگیری های سازمان منطقه آزاد کیش امیدواریم حداقل در بخش ناوگان حمل و نقل عمومی بتوانیم شاهد تجدید نظر در آیین نامه باشیم.

رئیس پردیس بین الملل کیش دانشگاه تهران: هر اتفاقی در کشور رخ می دهد بیشتر از طریق جوانان شکل می گیرد



اقتصاد کیش - رئیس پردیس بین الملل کیش دانشگاه تهران گفت: بهترین راه آشنایی نوجوانان و جوانان با ظرفیت های عظیم ایران شناخت دقیق از تاریخ و تمدن ایران است. به گزارش اقتصاد کیش، علی رضا ذاکر اصفهانی، با اشاره به سه مقطع تاریخ معاصر ایران به عنوان نقطه عطف تاریخ میزبانی انقلاب اسلامی، گفت: این رویداد تاریخی بر سر نوشت و آینده مردم تبار گذار است. وی گفت: موج حرکت مبارزات انقلاب اسلامی به سال ۴۳ و سخنرانی معمار و بنیانگذار انقلاب اسلامی در خصوص کاپیتالاسیون بر می گردد که شاه بعد از این سخنرانی حضرت امام خمینی (ره) را به ترکیه تبعید کردند. رئیس پردیس بین الملل کیش دانشگاه تهران گفت: دومین حرکت در اثنای انقلاب اسلامی به سال ۵۷ بر می گردد و در این رخداد تاریخی حضور مردم و تعدادی از دانش آموزان در دانشگاه تهران به شهادت رسیدند و سومین حرکت انقلاب اسلامی نیز به سال ۵۸ و تسخیر لانه جاسوسی بر می گردد که هر سه رخداد، حرکت ضد استعماری بودند که در راستای پی جویی هویت ایرانی اسلامی و دفاع از تاریخ و تمدن ایران شکل گرفته بود. علی رضا ذاکر اصفهانی خاطر نشان کرد: هر اتفاقی که در کشور رخ می دهد بیشتر از طریق جوانان شکل می گیرد به خصوص جوانانی که آینده ساز تاریخ در کشور هستند و تاریخ ایران قبل از انقلاب اسلامی همواره شاهد دخالت های استعماری در کشور بوده است. وی با بیان اینکه جوانان و نوجوانان کشور باید تاریخ کشور ایران را به خوبی بشناسند، افزود: شناخت کامل از تاریخ و گذشته تاریخی و آگاهی از استعدادهای ایران باعث انرژی گرفتن جوانان برای نقش آفرینی در کشور می شود.

شما تیتیر بزنید!
این بار انتخاب تیتیر یک صفحه اول روزنامه اقتصاد کیش بر عهده شما خوانندگان محترم می باشد
لطفا خودکار بردارید و تیتیر مورد نظر تان را در درشت در محل مربوطه در صفحه اول درج فرمایید و تصویر را آن از طریق یکی از کانال های ارتباطی روزنامه برای ما بفرستید.
به ۳ بهترین تیتیر آرسالی بر اساس انتخاب هیئت تحریریه جایزی تقدیم خواهد شد.
فقط توجه داشته باشید موضوع تیتیر در ارتباط با کیش و مناطق آزاد و ... باشد.

نقد روز...
سخنگوی مردم کیش نباشید لطفاً!
دبیر جدید شورای عالی مناطق آزاد منصوب شد و از فرادست که رفت و آمد ها، بازدیدها و نشست ها در تهران و کیش آغاز می شود. در این نشست ها عده ای خاص هستند که همیشه و در همه محافل خود را نمایانده و سخنگوی مردم کیش و بخش خصوصی میدانند و به اظهار نظر و اعلام موضع بیرون مسائل مختلف جزیره منجمده در مورد عزل و نصب و ابقا و یا تغییر مدیران موجود می پردازند و بر اساس اینکه کدام مدیر تلفن شان را جواب داده و کدام جواب نداده به خط کشی خوب و بد بودن آنها می پردازند از این افراد درخواست داریم حالا که تیم جدید دبیر خانه در حال استقرار هست و بر ناکار آمدی تیم قبلی دبیر خانه هم همه نظر مشترک دارند لطفاً از اظهار نظر های این چنینی به نمایندگی از جانب مردم و فعالین کیش خودداری فرمایند و حالا که دولت با انتخاب دبیر جدید موضع و نوع نگاهش را نسبت به مناطق آزاد نشان داده است اجازه دهند تیم جدید بر اساس مینا و ملاک های ارزیابی های خود تصمیم بگیرند. ضمن اینکه همه میدانیم در این مسائل به آنچه توجه نمی شود خواسته ها و مطالبات مردمی است! تصرفات ذهنی خود را بعنوان مطالبات مردم کیش در این محافل و نشست ها مطرح نکنید و سخنگوی آنها نباشید!